3Katalóg ochranných okuliarov
Obsah
Úvod
Štýl a ochrana vďaka ochranným okuliarom 3M™ 4
Ľudské oko 5
3M™ Premium 7
Ochranné okuliare 3M™ rady Secure Fit™ 600 8
Ochranné okuliare 3M™ rady Solus™ 1000 9

cez ktorý prechádza svetlo.
AF
3M™ Premium
8 Katalóg ochranných okuliarov
3M™ Secure Fit 600
Ochranné okuliare 3M™ SecureFit™ rady
600 sa dodávajú v mnohých variantoch.
Tieto okuliare majú mnoho rôznych funkcií.
Pracovníci si môžu vybrať z niekoľkých
možností povrchovej úpravy zorníkov
vrátane 3M™ Scotchgard™ Anti-fog,
rôznych zafarbení zorníkov a možností, ako
napríklad snímateľné penové tesnenie.
Kód produktu Popis Konštrukcia Povrch Filter Mechanická
odolnosť
SF601SGAF-EU Secure Fit 601 PC, číre FT KN
SF602SGAF-EU Secure Fit 602 PC, šedé FT KN
SF603SGAF-EU Secure Fit 603 PC, žlté
FT KN
SF617AS-EU Secure Fit 617 PC, zatmavenie
1,7 IR
F
SF630AS-EU Secure Fit 630 PC zatmavenie
3,0 IR
F
SF650AS-EU Secure Fit 650 PC zatmavenie
5,0 IR
F
SF611AS-EU Secure Fit 611 PC, šedé,
polarizované FT KN
SF601RAS-EU Secure Fit 601 PC, číre, RAS FT K
SF610AS-EU Secure Fit 610 PC, I/O zrkadlo FT KN
SF600FI-EU Secure Fit 600FI – – –
SF601SGAF/FI-EU Secure Fit 601 Kit PC, číre
AF
FT KN
• 3M™ technológia PDT pre
rozloženie tlaku okuliarov

lepší komfort nad ušami
3M™ Comfort
3M™ Secure Fit™ rady 400
Ochranné okuliare 3M™ SecureFit™ 400
majú bezrámové zorníky a bočnice
s pevnou dĺžkou. Táto inovatívna
konštrukcia umožňuje vyšší komfort
a bezpečnosť použitia a nosenie. Bočnice
využívajú technológiu 3M Pressure
Diffusion Temple, ktorá pomáha rozložiť
tlak nad ušami, čím zvyšuje používateľské
pohodlie pracovníkom v širokom spektre
oblastí.
Kód produktu Popis Konštrukcia Povrch Filter Mechanická
odolnosť
SF401AF-EU Secure Fit 401 PC, číre
AF
FT, KN
SF403AF-EU Secure Fit 403 PC, žlté
AF
FT, KN
SF402AF-EU Secure Fit 402 PC, šedé
AF
FT, KN
SF408AS-EU Secure Fit 408 PC, modré
FT, KN
SF410AS-EU Secure Fit 410 PC, zrkadlo
FT
SF400FI Penová vložka – – –
Secure Fit 401 s penovou vložkou
16 Katalóg ochranných okuliarov